ANEXOS - ATA Nº 17ª SESSÃO ORDINÁRIA - CSMP.

1. 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 
Procedimento nº 01998.000.768/2021 — Inquérito Civil 
Interessado(s): Hospital Otávio de Freitas 
Objeto: Apurar supostas irregularidades na doação de 101 (cento e um) cadáveres 
do Hospital Otávio de Freitas para a Faculdade de Medicina Nova Esperança 
(FAMENE), em João Pessoa/PB, sob a ótica da improbidade administrativa 

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CARNAÍBA 
Procedimento nº 01650.000.037/2025 — Procedimento Preparatório